
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   5266
   2657
   2657

Dubňany Hodonín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Pro Dubňany
 1.     Petr Kopl                                    36        1.           816
 2.     Petr Horák                                   29        3.           790
 3.     Karolína Maňáková                            33        2.           763
 4.     Martina Kordulová                            46        4.           745
 5.     Petr Příkazský                               29        5.           731
 6.     Zbyněk Lysý                                  31        6.           714

Volební strana č. 2 - Svobodná samospráva
 1.     Renata Prokopenková                          43        2.          1193
 2.     František Tříska                             57        1.          1091
 3.     Jana Ilčíková                                49        5.          1006
 4.     Jan Duroň                                    39        3.           976
 5.     Kamil Zatloukal                              35        4.           922
 6.     Julie Říhová                                 38        6.           880
 7.     Michal Kuřil                                 39        7.           900
 8.     Petra Kohoutová                              41        8.           931

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Václav Novák                                 68        1.           341

Volební strana č. 4 - DUBŇANY SRDCEM
 1.     Ivana Hartmanová                             54        7.           467
 2.     Zbyněk Kopeček                               53        1.           410

Volební strana č. 5 - KANDIDÁTKA NESTRANÍKŮ
 1.     Anděla Nedvědíková                           48        1.           320

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Zemský                                  58        1.           238

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Ilčík                                  70        3.           375
 2.     Zdeněk Flajsar                               66        2.           316

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

586161 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Pro Dubňany
 1.     Hana Vašíčková                               33        7.           685
 2.     Kateřina Klechová                            33        8.           641
 3.     Tomáš Příkazský                              38        9.           651
 4.     Libor Jestřáb                                36       10.           735
 5.     Adriana Lukešová                             47       11.           703
 6.     Eliška Antošová                              39       12.           702
 7.     Petr Šimon                                   32       13.           691
 8.     Marek Zdvořáček                              33       14.           659
 9.     Patrik Biegun                                24       15.           635
10.     Veronika Dostálová                           34       16.           654
11.     Petr Měchura                                 43       17.           657
12.     Pavel Hilgert                                37       18.           597
13.     Zdeněk Kaňa                                  37       19.           669
14.     Bohdan Blaha                                 37       20.           592
15.     Lukáš Šťastný                                32       21.           530

Volební strana č. 2 - Svobodná samospráva
 1.     Marian Dohnálek                              47        9.           917
 2.     Kateřina Sekulová                            46       10.           849
 3.     Hana Antošová                                30       11.           875
 4.     Radim Režný                                  37       12.           871
 5.     Zdeňka Šindarová                             64       13.           951
 6.     Adam Jedlička                                41       14.           829
 7.     Hana Chládková                               56       15.           872
 8.     Pavel Olexa                                  49       16.           813
 9.     Hana Müllerová                               47       17.           815
10.     Tereza Třísková                              29       18.           794
11.     Adam Jurásek                                 42       19.           807
12.     Petr Antoš                                   58       20.           731
13.     Jaroslav Harca                               53       21.           731

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jolana Zubková                               61        3.           303
 2.     Marek Hoch                                   31        2.           282
 3.     Petr Příkaský                                44        4.           255
 4.     Jitka Jágerová                               44        8.           255
 5.     Jiří Hartman                                 56        6.           234
 6.     Jan Bíla                                     66       17.           202
 7.     Jana Chalupová                               72        5.           173
 8.     Jaroslav Macek                               47        7.           140
 9.     Jiří Mrkos                                   75        9.           136
10.     Martina Měchurová                            43       10.           125
11.     Zdeněk Foltýn                                69       11.           150
12.     Miroslav Šrutka                              28       12.           145
13.     Jan Tománek                                  64       13.           144
14.     Stanislava Mosnáková                         65       14.           115
15.     Jaroslav Dřímal                              31       15.           120
16.     Zdeňka Ilčíková                              37       16.           113
17.     Vlastimil Štylárek                           66       18.           110
18.     Roman Foltýn                                 44       19.           120
19.     Jiřina Blahová                               58       20.            89
20.     Tomáš Soldán                                 25       21.           128

Volební strana č. 4 - DUBŇANY SRDCEM
 1.     Michal Švagerka                              38        6.           361

586161 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Jaroslav Zahrádka                            58        2.           358
 3.     Marie Tomanová                               63        3.           306
 4.     Miloš Zahrádka                               53        4.           281
 5.     Michal Směřička                              42        5.           302
 6.     Vendula Jordánová                            25        8.           259
 7.     Silvie Slezáková                             40        9.           261
 8.     Patrik Němeček                               38       10.           243
 9.     Renata Rajnošková                            38       11.           291
10.     Ondřej Malý                                  22       12.           225
11.     Pavel Kryštof                                39       13.           255
12.     Ondřej Koníček                               45       14.           249
13.     Petra Monaghan                               41       15.           239
14.     Zbyněk Kopeček                               28       16.           230
15.     Jan Škrkal                                   71       17.           245
16.     Roman Štos                                   34       18.           237
17.     Libor Ševela                                 48       19.           228
18.     Dagmar Belková                               47       20.           207
19.     Miloslava Jurkovičová                        65       21.           201

Volební strana č. 5 - KANDIDÁTKA NESTRANÍKŮ
 1.     Libor Výleta                                 46        3.           263
 2.     Tomáš Pochylý                                37        7.           189
 3.     Milan Vlach                                  61        5.           172
 4.     Jana Svorová                                 39       20.           159
 5.     Petr Landkamer                               43       10.           151
 6.     Šárka Bůčková                                28        2.           147
 7.     Miroslav Kratochvíl                          43        4.           126
 8.     Zuzana Bednaříková                           39        6.            97
 9.     Ilona Kucserová                              50        8.            99
10.     Radim Kříž                                   24        9.            97
11.     Jiří Knespl                                  40       11.            83
12.     Marie Vasiljevičová                          37       12.            89
13.     Martin Koutný                                23       13.           105
14.     Josef Dohnálek                               52       14.           103
15.     Miloslav Grufík                              62       15.           100
16.     Zdeňka Sidonie Turková                       54       16.            78
17.     Miroslav Koutný                              49       17.           104
18.     Martina Kramlová                             44       18.            99
19.     Milan Andrle                                 43       19.            74
20.     Zlata Rybová                                 47       21.            77

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Volf                                    55        2.           205
 2.     Dana Trachtulcová                            33        5.           194
 3.     Eva Vrzalová                                 63       11.           174
 4.     Lenka Lačňáková                              39        3.           163
 5.     Eva Fiedlerová                               42        4.           153
 6.     Vladimír Rajsigl                             48        6.           103
 7.     Luděk Řihák                                  60        7.            90
 8.     František Jestřáb                            63        8.            94
 9.     Jan Houšť                                    39        9.           106
10.     Jaroslav Kříž                                45       10.           110
11.     Pavel Trachtulec                             41       12.            94
12.     Lenka Oháňková                               37       13.           129
13.     Jaroslava Měsíčková                          48       14.            88
14.     Jiří Zemský                                  31       15.           129
15.     Jana Sklenářová                              50       16.            82

586161 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

16.     Jiří Hofman                                  59       17.           102
17.     Antonín Zahrádka                             73       18.           122
18.     Jiří Volf                                    26       19.           128
19.     Radek Kraml                                  31       20.            88
20.     Jan Vrzal                                    37       21.            82

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavel Kmětík                                 61        1.           301
 2.     Lenka Soldánová                              48        7.           284
 3.     Jaroslava Kratochvílová                      67        4.           269
 4.     Jaroslav Kopřiva                             53        8.           262
 5.     Josef Kovář                                  69        5.           242
 6.     Oldřich Toman                                70        6.           224
 7.     Miroslav Juřík                               64        9.           216
 8.     Marta Vidová                                 74       10.           200
 9.     René Kutálek                                 47       11.           213
10.     Zdeněk Opavský                               63       12.           216
11.     Božena Dobešová                              60       13.           194
12.     František Zedník                             55       14.           202
13.     Miroslava Kratochvílová                      61       15.           199
14.     Jiřina Sítková                               69       16.           191
15.     Stanislav Dekař                              72       17.           227
16.     Josef Blecha                                 80       18.           234
17.     Alena Duroňová                               64       19.           182
18.     Božena Dohnálková                            67       20.           175
19.     Pavel Blaha                                  71       21.           204

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Pro Dubňany
Počet hlasů pro stranu:  14360, hranice:      751,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Kopl                                        816
              2.    Karolína Maňáková                                763
              3.    Petr Horák                                       790
              4.    Martina Kordulová                                745
              5.    Petr Příkazský                                   731
              6.    Zbyněk Lysý                                      714
              7.    Hana Vašíčková                                   685
              8.    Kateřina Klechová                                641
              9.    Tomáš Příkazský                                  651
             10.    Libor Jestřáb                                    735
             11.    Adriana Lukešová                                 703
             12.    Eliška Antošová                                  702
             13.    Petr Šimon                                       691
             14.    Marek Zdvořáček                                  659
             15.    Patrik Biegun                                    635
             16.    Veronika Dostálová                               654
             17.    Petr Měchura                                     657
             18.    Pavel Hilgert                                    597
             19.    Zdeněk Kaňa                                      669
             20.    Bohdan Blaha                                     592
             21.    Lukáš Šťastný                                    530

Volební strana č. 2 - Svobodná samospráva
586161 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:  18754, hranice:      982,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Tříska                                1091
              2.    Renata Prokopenková                             1193
              3.    Jan Duroň                                        976
              4.    Kamil Zatloukal                                  922
              5.    Jana Ilčíková                                   1006
              6.    Julie Říhová                                     880
              7.    Michal Kuřil                                     900
              8.    Petra Kohoutová                                  931
              9.    Marian Dohnálek                                  917
             10.    Kateřina Sekulová                                849
             11.    Hana Antošová                                    875
             12.    Radim Režný                                      871
             13.    Zdeňka Šindarová                                 951
             14.    Adam Jedlička                                    829
             15.    Hana Chládková                                   872
             16.    Pavel Olexa                                      813
             17.    Hana Müllerová                                   815
             18.    Tereza Třísková                                  794
             19.    Adam Jurásek                                     807
             20.    Petr Antoš                                       731
             21.    Jaroslav Harca                                   731

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3680, hranice:      192,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Novák                                     341
              2.    Marek Hoch                                       282
              3.    Jolana Zubková                                   303
              4.    Petr Příkaský                                    255
              5.    Jana Chalupová                                   173
              6.    Jiří Hartman                                     234
              7.    Jaroslav Macek                                   140
              8.    Jitka Jágerová                                   255
              9.    Jiří Mrkos                                       136
             10.    Martina Měchurová                                125
             11.    Zdeněk Foltýn                                    150
             12.    Miroslav Šrutka                                  145
             13.    Jan Tománek                                      144
             14.    Stanislava Mosnáková                             115
             15.    Jaroslav Dřímal                                  120
             16.    Zdeňka Ilčíková                                  113
             17.    Jan Bíla                                         202
             18.    Vlastimil Štylárek                               110
             19.    Roman Foltýn                                     120
             20.    Jiřina Blahová                                    89
             21.    Tomáš Soldán                                     128

Volební strana č. 4 - DUBŇANY SRDCEM
Počet hlasů pro stranu:   5855, hranice:      305,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zbyněk Kopeček                                   410

586161 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Jaroslav Zahrádka                                358
              3.    Marie Tomanová                                   306
              4.    Miloš Zahrádka                                   281
              5.    Michal Směřička                                  302
              6.    Michal Švagerka                                  361
              7.    Ivana Hartmanová                                 467
              8.    Vendula Jordánová                                259
              9.    Silvie Slezáková                                 261
             10.    Patrik Němeček                                   243
             11.    Renata Rajnošková                                291
             12.    Ondřej Malý                                      225
             13.    Pavel Kryštof                                    255
             14.    Ondřej Koníček                                   249
             15.    Petra Monaghan                                   239
             16.    Zbyněk Kopeček                                   230
             17.    Jan Škrkal                                       245
             18.    Roman Štos                                       237
             19.    Libor Ševela                                     228
             20.    Dagmar Belková                                   207
             21.    Miloslava Jurkovičová                            201

Volební strana č. 5 - KANDIDÁTKA NESTRANÍKŮ
Počet hlasů pro stranu:   2732, hranice:      143,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Anděla Nedvědíková                               320
              2.    Šárka Bůčková                                    147
              3.    Libor Výleta                                     263
              4.    Miroslav Kratochvíl                              126
              5.    Milan Vlach                                      172
              6.    Zuzana Bednaříková                                97
              7.    Tomáš Pochylý                                    189
              8.    Ilona Kucserová                                   99
              9.    Radim Kříž                                        97
             10.    Petr Landkamer                                   151
             11.    Jiří Knespl                                       83
             12.    Marie Vasiljevičová                               89
             13.    Martin Koutný                                    105
             14.    Josef Dohnálek                                   103
             15.    Miloslav Grufík                                  100
             16.    Zdeňka Sidonie Turková                            78
             17.    Miroslav Koutný                                  104
             18.    Martina Kramlová                                  99
             19.    Milan Andrle                                      74
             20.    Jana Svorová                                     159
             21.    Zlata Rybová                                      77

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2674, hranice:      139,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Zemský                                      238
              2.    Jiří Volf                                        205
              3.    Lenka Lačňáková                                  163
              4.    Eva Fiedlerová                                   153
              5.    Dana Trachtulcová                                194

586161 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Vladimír Rajsigl                                 103
              7.    Luděk Řihák                                       90
              8.    František Jestřáb                                 94
              9.    Jan Houšť                                        106
             10.    Jaroslav Kříž                                    110
             11.    Eva Vrzalová                                     174
             12.    Pavel Trachtulec                                  94
             13.    Lenka Oháňková                                   129
             14.    Jaroslava Měsíčková                               88
             15.    Jiří Zemský                                      129
             16.    Jana Sklenářová                                   82
             17.    Jiří Hofman                                      102
             18.    Antonín Zahrádka                                 122
             19.    Jiří Volf                                        128
             20.    Radek Kraml                                       88
             21.    Jan Vrzal                                         82

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4926, hranice:      257,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Kmětík                                     301
              2.    Zdeněk Flajsar                                   316
              3.    Josef Ilčík                                      375
              4.    Jaroslava Kratochvílová                          269
              5.    Josef Kovář                                      242
              6.    Oldřich Toman                                    224
              7.    Lenka Soldánová                                  284
              8.    Jaroslav Kopřiva                                 262
              9.    Miroslav Juřík                                   216
             10.    Marta Vidová                                     200
             11.    René Kutálek                                     213
             12.    Zdeněk Opavský                                   216
             13.    Božena Dobešová                                  194
             14.    František Zedník                                 202
             15.    Miroslava Kratochvílová                          199
             16.    Jiřina Sítková                                   191
             17.    Stanislav Dekař                                  227
             18.    Josef Blecha                                     234
             19.    Alena Duroňová                                   182
             20.    Božena Dohnálková                                175
             21.    Pavel Blaha                                      204

586161 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:32 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Dagmar Žurovcová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Pavelková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586161 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dubňany Hodonín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   52981               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Pro Dubňany                       14360   21      52981,00           27,10
č. 2 - Svobodná samospráva               18754   21      52981,00           35,39
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       3680   21      52981,00            6,94
č. 4 - DUBŇANY SRDCEM                     5855   21      52981,00           11,05
č. 5 - KANDIDÁTKA NESTRANÍKŮ              2732   21      52981,00            5,15
č. 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2674   21      52981,00            5,04
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     4926   21      52981,00            9,29

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Pro Dubňany
      Svobodná samospráva
      Česká str.sociálně demokrat.
      DUBŇANY SRDCEM
      KANDIDÁTKA NESTRANÍKŮ
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           18754,00     2 - Svobodná samospráva           
   2.           14360,00     1 - Pro Dubňany                   
   3.            9377,00     2 - Svobodná samospráva           
   4.            7180,00     1 - Pro Dubňany                   
   5.            6251,33     2 - Svobodná samospráva           
   6.            5855,00     4 - DUBŇANY SRDCEM                
   7.            4926,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.            4786,66     1 - Pro Dubňany                   
   9.            4688,50     2 - Svobodná samospráva           
  10.            3750,80     2 - Svobodná samospráva           
  11.            3680,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.            3590,00     1 - Pro Dubňany                   
  13.            3125,66     2 - Svobodná samospráva           
  14.            2927,50     4 - DUBŇANY SRDCEM                
  15.            2872,00     1 - Pro Dubňany                   
  16.            2732,00     5 - KANDIDÁTKA NESTRANÍKŮ         
  17.            2679,14     2 - Svobodná samospráva           
  18.            2674,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  19.            2463,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy

586161 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            2393,33     1 - Pro Dubňany                   
  21.            2344,25     2 - Svobodná samospráva           

Volební strana                       Mandáty

 1 - Pro Dubňany                        6
 2 - Svobodná samospráva                8
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 4 - DUBŇANY SRDCEM                     2
 5 - KANDIDÁTKA NESTRANÍKŮ              1
 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     2

........................................19:32 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Dagmar Žurovcová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Pavelková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586161 - str. č. 10


